                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	19.03.2014
	   м.Кривий Ріг                               
	     №120


┌                                                       ┐
Про  викладення додатку 1 до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 16.11.2011 № 562 «Про затвердження складу районної комісії  для розгляду питань  про звільнення   громадян району  від  плати за соціальне  обслуговування (надання соціальних   послуг)   в  комунальній установі «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)  у  Тернівському   районі» та Положення про неї» у новій редакції
У зв’язку з кадровими змінами, що відбулися у виконкомі Тернівської районної у місті ради та комунальній установі «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у Тернівському районі», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В:


1. Викласти додаток 1 до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 16.11.2011 № 562 «Про затвердження складу районної комісії  для розгляду питань  про звільнення   громадян району  від  плати за соціальне  обслуговування (надання соціальних   послуг)   в  комунальній установі «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)  у  Тернівському   районі» та Положення про неї» у новій редакції (додаток).


2. Рішення виконкому районної у місті ради від 21.11.2012 № 449 «Про внесення змін в додаток 1 до рішення виконкому районної у місті ради від 16.11.2011 № 562 «Про   затвердження складу районної комісії для розгляду питань про звільнення громадян району від  плати за соціальне обслуговування (надання соціальних послуг) в комунальній установі «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у Тернівському районі» та Положення про неї»  вважати таким, що втратило чинність.


3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.
Виконувач обов’язків голови

районної у місті ради -  заступник

голови районної у місті ради






О.Розумнюк 
Додаток 

до рішення виконкому 
районної у місті ради

19.03.2014   №120

СКЛАД

комісії для розгляду питань про звільнення громадян району

від плати за соціальне обслуговування (надання соціальних послуг),

в комунальній установі «Територіальний центр соціального

обслуговування (надання соціальних послуг) у Тернівському районі»

	Окунєва 

Марія Іванівна
	-
	керуюча справами виконкому районної у місті ради,                                                                                                                   голова комісії



	Мануйлова 
Лариса Олександрівна
	-
	заступник начальника управління праці та  соціального захисту населення виконкому  районної у місті ради, заступник голови комісії


	Лук’янчук 

Тетяна Володимирівна
	-
	головний спеціаліст відділу соціального захисту населення управління праці та  соціального захисту населення виконкому  районної у місті ради, 

секретар комісії    


	Члени комісії:


	
	

	Гуля  
Ганна Сергіївна
	-
	юрисконсульт комунальної установи «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у Тернівському районі» (за згодою)


	Недотопа 
Тетяна Петрівна
	-
	директор комунальної установи «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у Тернівському районі» (за згодою)


	Слесаренко 

Наталія Іванівна
	-
	заступник начальника фінансового відділу виконкому      районної у місті ради



	Тітова 

Наталія Володимирівна
	-
	завідувач відділенням соціальної допомоги вдома № 1 комунальної установи «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у Тернівському районі» (за згодою)


Керуюча справами 

виконкому районної у місті ради                                                             М.Окунєва
_961228874.unknown

